Российская Федерация

Иркутская область

ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14»

(МКОУ  ШР «НШДС № 14»)

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                       № 73

Об утверждении локального акта

        На основании ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Устава учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить локальный акт – Положение об электронном журнале.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Директор                                                                                  Н.А. Балышева

С приказом ознакомлен(ы):

Ф.И.О. Роспись Дата

О.Н. Горшкова

Н.В. Строканина

Н.П. Демьянова

Н.М. Михайлова

Л.В. Котляревская

Т.В. Бимберина

О.В. Белоносова

А.В. Захарова

О.Г. Дорофеева

О.Н. Теплякова

Н.В. Невижина

А.К. Панова

Е.И. Власова

И.Г. Голикова

Т.А. Ляпкина

О.А. Шишимарина

А.А. Рукосуева

Н.А. Овчинникова

		2024-03-04T14:31:30+0800
	Балышева Надежда Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа